DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSIÇÃO METODOLÓGICA
PARA ANÁLISE DE TECNOLOGIAS DE CAPTAÇÃO E MANEJO DE ÁGUA DE CHUVA:
UMA EXPERIÊNCIA NO SERTÃO CENTRAL CEARENSE de autoria de CARLOS
LEANDRO COSTA SILVA, BRUNO DE CASTRO SANTOS, IAGO DIAS AQUINO BRAUN,
foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3739

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3739